Совет депутатов
Ленинского сельского поселения

Николаевского муниципального района
Волгоградской области

Р Е Ш Е Н И Е

 « 30  » мая 2016 г.                                                                                                       № 120/96
Об исполнении бюджета Ленинского
сельского поселения за 2015 год.

Заслушав  информацию главы Администрации Ленинского сельского поселения Новикова А.И. об исполнении бюджета Ленинского сельского поселения за 2015 год и заключение о внешней проверке годового отчета об исполнении бюджета Ленинского сельского поселения за 2015 год Совет депутатов Ленинского сельского поселения решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Ленинского сельского поселения Николаевского
муниципального района за 2015 год:
по доходам 12159,8 тыс. руб.,
по расходам в сумме 12406,5 тыс. руб.,
 с дефицитом бюджета  246,7 тыс. руб.

2. Утвердить исполнение следующих показателей:
- доходов бюджета Ленинского сельского поселения за 2015 год по кодам классификации, кодам видов, подвидов доходов согласно приложению 1,2 к настоящему решению;
- расходов бюджета Ленинского сельского поселения по разделам и подразделам
функциональной классификации расходов за 2015 год согласно приложению 3 к настоящему
решению;
-  расходов бюджета Ленинского сельского поселения по ведомственной структуре расходов за 2015 год согласно приложению 4 к настоящему решению;
-источники финансирования дефицита бюджета Ленинского сельского поселения  за 2015 год согласно приложению 5 к настоящему решению;

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Ленинского сельского поселения                                                    А.И.Новиков